
 
 

ZARZĄDZENIE NR 150/2025 
BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079; Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; Dz. U. z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 49,52 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 49,52 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 10 857,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 10 857,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 81 272 433,93 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 64 296 883,61 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 16 975 550,32 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 279 649,52 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 279 649,52 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 290 457,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 290 457,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 84 388 860,83 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 57 167 976,23 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 27 220 884,60 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 9021



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9021



Dział Rozdział

1 2

750

75011

852

85230

10 581,55

130 000,00

64 296 883,6149,52

-10 857,00 0,00

0,00 130 000,00

0,00 1 328 246,49

49,52 246,10

49,52 171 844,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 581,55 0,00 0,00

bieżące razem: 64 307 691,09 -10 857,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

140 857,00

2100

2030

3

Pomoc w zakresie dożywiania

Urzędy wojewódzkie

140 857,00 -10 857,00

Pomoc społeczna 1 339 103,49 -10 857,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

196,58 0,00

171 794,58 0,00

193 725,65

bieżące

Administracja publiczna 193 676,13 0,00 49,52

4 5 6 7 8

Wykaz zmian w Planie Dochodów budzetu Gminy Ujazd na rok 2025

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 150/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9021



4 477 456,06

81 272 433,93

4 466 874,51

16 975 550,32

Ogółem: 81 283 241,41 -10 857,00 49,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 477 456,06 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 466 874,51 0,00 0,00

majątkowe razem:

majątkowe

16 975 550,32 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9021



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 960 370,54 931 909,47 853 909,47 835,67 853 073,80 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 028 461,07 8 028 461,07 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 960 370,54 931 909,47 853 909,47 835,67 853 073,80 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 028 461,07 8 028 461,07 0,00

83 409,47 83 409,47 5 409,47 835,67 4 573,80 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 409,47 88 409,47 10 409,47 835,67 9 573,80 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 470 325,00 546 000,00 546 000,00 0,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 924 325,00 6 924 325,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 465 325,00 541 000,00 541 000,00 0,00 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 924 325,00 6 924 325,00 0,00

10 642 354,69 10 316 495,28 9 870 395,28 8 081 429,58 1 788 965,70 7 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 325 859,41 325 859,41 0,00

-25 600,00 -25 600,00 -25 600,00 -10 600,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 649,52 25 649,52 25 649,52 25 049,52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 642 404,21 10 316 544,80 9 870 444,80 8 095 879,10 1 774 565,70 7 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 325 859,41 325 859,41 0,00

171 789,58 171 789,58 171 789,58 171 789,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,52 49,52 49,52 49,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 839,10 171 839,10 171 839,10 171 839,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 345 794,00 7 323 900,00 7 298 900,00 6 285 540,00 1 013 360,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 21 894,00 21 894,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -600,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 600,00 25 600,00 25 600,00 25 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 365 794,00 7 343 900,00 7 318 900,00 6 309 940,00 1 008 960,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 21 894,00 21 894,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

303 965,41

303 965,41

750

75023

75011

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

5 000 000,00

5 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000 000,00

5 000 000,00

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

174

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

z tego:

600

60016

60004

1

z tego:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Wydatki 
majątkowe

Wykaz zmian w Planie Wydatków budżecie Gminy Ujazd na rok 2025

Z tego:

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 150/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9021



1 150 021,11 846 055,70 660 955,70 286 500,00 374 455,70 7 960,00 115 000,00 62 140,00 0,00 0,00 303 965,41 303 965,41 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 021,11 826 055,70 640 955,70 276 500,00 364 455,70 7 960,00 115 000,00 62 140,00 0,00 0,00 303 965,41 303 965,41 0,00

22 884 885,36 22 774 885,36 22 068 741,36 18 222 462,00 3 846 279,36 0,00 706 144,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

-249 000,00 -249 000,00 -249 000,00 -249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 000,00 249 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 884 885,36 22 774 885,36 22 056 741,36 18 210 462,00 3 846 279,36 0,00 718 144,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

11 565 142,68 11 455 142,68 11 048 242,68 9 955 342,68 1 092 900,00 0,00 406 900,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

-240 000,00 -240 000,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 325 142,68 11 215 142,68 10 808 242,68 9 715 342,68 1 092 900,00 0,00 406 900,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

5 321 138,32 5 321 138,32 5 183 794,32 4 408 360,32 775 434,00 0,00 137 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 000,00 249 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 561 138,32 5 561 138,32 5 411 794,32 4 636 360,32 775 434,00 0,00 149 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 196 542,49 4 196 542,49 2 393 728,49 1 159 578,00 1 234 150,49 0,00 1 077 766,00 725 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 857,00 -10 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 185 685,49 4 185 685,49 2 393 728,49 1 159 578,00 1 234 150,49 0,00 1 066 909,00 725 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 857,00 190 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 857,00 -10 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 399 668,31 57 178 783,71 46 657 819,71 30 410 489,25 16 247 330,46 3 061 960,00 5 176 742,00 787 188,00 0,00 1 495 074,00 27 220 884,60 27 220 884,60 0,00

-290 457,00 -290 457,00 -279 600,00 -259 600,00 -20 000,00 0,00 -10 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 649,52 279 649,52 267 649,52 262 049,52 5 600,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 388 860,83 57 167 976,23 46 645 869,23 30 412 938,77 16 232 930,46 3 061 960,00 5 177 885,00 787 188,00 0,00 1 495 074,00 27 220 884,60 27 220 884,60 0,00po zmianach 5 369 524,41 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 369 524,41 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

852

80104

0,00

0,00

0,00

80101

801

75095

303 965,41

303 965,41

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna

po zmianach

Przedszkola 

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9021



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 171 789,58 171 839,10

Urzędy wojewódzkie 171 789,58 171 839,10

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

196,58 246,10

3 922 414,94 3 922 464,46Razem: 49,52

75011 49,52

2100 49,52

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w roku 2025

Rozdział Paragraf Zmiana

49,52

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 150/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9021



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

171 789,58 171 789,58 171 789,58 171 789,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,52 49,52 49,52 49,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 839,10 171 839,10 171 839,10 171 839,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 789,58 171 789,58 171 789,58 171 789,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,52 49,52 49,52 49,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 839,10 171 839,10 171 839,10 171 839,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 922 414,94 3 922 414,94 1 391 282,94 534 578,25 856 704,69 0,00 2 531 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,52 49,52 49,52 49,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 922 464,46 3 922 464,46 1 391 332,46 534 627,77 856 704,69 0,00 2 531 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

przed zmianą

po zmianach

4

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 19

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

1

75011

750

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące
Dział

z tego:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 150/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9021


	ZARZĄDZENIE NR 150/2025 BURMISTRZA UJAZDU z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-12T11:36:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




